Richard Corbet, Knt. as appears in the charter of Richard Fol-

jambe to the Abbat of Baldamer.

No. 78. The 44th and 45th Edw. III. he hath free warren in

his demesne lands in Hassop and Chaddesden.

" Dodsw. Coll.
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The 44th Edw. III. Sir Godfrey Foljambe, Knt. gives to

Thomas his son a rent of six marks out of the manor of Pilleslev.

Testib. Roger North, Rad. Leake, John de Shirley, to wliich is

annexed his seal, which coat of arms the family continues to

this day.

80. Edwardus Del gracia Anglie, &c. Omnibus Angl. Balivis, &c.

Sciatis quod charissimus filius iioster Johannes Dux Lancastrie, qui in

obsequium nostrum versus partes Acquitanie profecturus est, attornavit

coram nobis loco suo Godfridum Foljambe, milit. et Syraonem Syraeon

sub-attornatos ad lucrandum et perdendum in omnib. placitis et querelis

motis vel movendis pro ipso Duce vel contra ipsum in quibiiscumq.

curiis Anglie, et ad instantiam ejusdem Ducis concessimus quod iidem

Godfridus et Symon vel eorum alter quem presentem esse contigerit,

loco ipsius Ducis facere possint vel possit attornatos vel attornatuin

quos vel quem voluerint vel voluerit in curia nostra coram nobis ad omnia

praedict' placita et querelas prosequend' et defendend' et ad lucrandum

vel perdendum in cisdam sicut predict' est. In cujus rei testimonium

has litteras nostras presentium munimiiie valituras, si contingat ipsum

Ducem iter illud non arripere vel postquam extra terminum ilium in

Anglia redierit in partibus supradictis. Teste meipso, AVestm. Maij 27,

44 Edw. III.

No. 81. The 44th Edw. III. Sir Godfrey Foljambe, Knt. gives

to Godfiey Foljambe, jun. the manor of Wool very Cheston, antl

Mereston.

No. 82. The 44th Edw. III. he founded a chantry in the

church of Baukwell, the Dean and Chapter of Lichfield con-

firming it with this preamble :

InspeximusOrdinationeiii per D'" GodfridumFoljambe,milit.,&c. et inter

preclara divine laudis obsequia illud unum de precipuis esse non ambi-

gitur, ut alma mater Eccl'a novo semper fetu Ministrorum jugiter sibi

faraulantium fecundet', quem, Deo rectore et duce, multiplici mcritorum

semine in suis mcmbris fructum valcat centissimum germinare ; cupientes

igitur divinum cultum in Ecclesia Parochiali de Baukewell augere, 8:c.

The Ordination is that Roger de Typshelf be the first Chantry Priest,

and he and his successors enjoy the lands in another deed by the King's

license settled,—That he pray for the healthful estate of Sir Godfrey